República Federativa do Brasil

      ESTADO DA PARAÍBA

GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO-PB

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ASSISTENTE ALFABETIZADOR PROGRAMA FEDERAL TEMPO DE APRENDER

Edital SME n.º. 01/2023

(Processo Administrativo CEPS n.º. 01/2023)

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

A Comissão Especial do Processo Seletivo simplificado da Secretaria Municipal

de Educação, Esporte e Lazer de São Sebastião do Umbuzeiro-PB, torna público o

resultado final da análise curricular do processo em epígrafe, que objetiva a

contratação por tempo determinado de pessoal, convocado por meio de Edital SME

nº 01/2023, de 15 de maio de 2023, em regime especial de Direito Administrativo:

CARGO: Assistente de Alfabetização – TEMPO DE

APRENDER

CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

SUELI DA
SILVA

NASCIMENTO

CPF: Nº 075.027.124-88

06 pontos

1º Colocado
(Aprovado)

ROSA LEDA

BEZERRA DE
OLIVEIRA

CPF: 080.810.864-63

04 pontos

2º colocado
(Aprovado)

ISABELLA RAIZA
DA SILVA TOBIAS

CPF: 065.431.314-89 04 pontos 3º colocado
(Aprovado-cadastro

de Reserva)

                         São Sebastião do Umbuzeiro (PB), em 24 de maio do ano de 2023.

ALBENICE RUFINO DA SILVA
Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, TURISMO E LAZER.
Rua Frei Fernando, s/n - Centro - CEP: 58.510-000 - São Sebastião do Umbuzeiro – PB.

E-mail: semedssumbuzeiro@gmail.com - Telefax: 83- 3304/1222

mailto:semedssumbuzeiro@gmail.com